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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

3. Објавен труд и претставување со уметничко 
и стручно дело на меѓународна научна, 
уметничка конференција, конгрес и научно и 
стручно списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Serafimovski, Dalibor and Gicev, Vlado (2013) Tips for creating iOS mobile applications on Windows. 13th 

International Multidisciplinary Scientific Geoconference SGEM 2013 (Conference Proceedings: Informatics, 

Geoinformatics, Cartography and GIS/Remote sensing ), 1. pp. 279-286. 

 

Zlatev, Zoran and Gicev, Vlado and Kokalanov, Vasko and Suteva, Gabriela (2013) Comparison of the 

performance of the artificial boundaries P3 and P4 Stacey depending on interval. XVIII Naucno – strucni skup 

informacione tehnologije (IT 2013) . 

 

Serafimovski, Dalibor and Gicev, Vlado (2013) Environmental access database organization around the Alshar 

deposit polluted area, Republic of Macedonia. In: Environmental impact assessment of the Kozuf metallogenic 

district in southern Macedonia in relation to groundwater resources, surface waters, soils and socio-economic 

consequences (ENIGMA) . 

 

Risteska, Aleksandra and Gicev, Vlado and Zlatev, Zoran and Kokalanov, Vasko (2013) The response of a 
shear beam as 1d medium to seismic excitations dependent on the boundary conditions. In: XI Balkan 
Conference on Operation Research, 7-11 Sept 2013, Belgrade & Zlatibor, Serbia.  

 
 
 
 
 
 

8 

7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна соработка во висина од 1.000 
(илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети нови 1.000 (илјада) 
евра/година се добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

Поени 

 Нема податоци 5 

8. Студиски /научен/ специјалистички престој 
во странство во времетраење од најмалку 1 
(еден) месец – 2 (два) поени 

 Поени 
 

Конкретна активност 

Работен престој во Калифорнија  

International Working Group of Rotational Seismology  

 
 

2 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Учебник „Основи на програмирање“. http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=218   5 

15. Извршување на функција  Поени 

 – декан – 5 (пет) поени  5 

  Вкупно поени 24 

http://eprints.ugd.edu.mk/6691/
http://eprints.ugd.edu.mk/7031/
http://eprints.ugd.edu.mk/7031/
http://eprints.ugd.edu.mk/7771/
http://eprints.ugd.edu.mk/7771/
http://eprints.ugd.edu.mk/7355/
http://eprints.ugd.edu.mk/7355/
http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=218


 


